OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINE-
RAL QUE SERÃO CONSUMIDADS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, COM 
PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 104.970,00 (cento e quatro mil, novecentos e setenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 16/07/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 17/07/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA

Gestora da Ata de Registro de Preços - Interina
Uma publicação: Quarta-feira, dia 18 de Julho de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.333.

VALOR TOTAL: R$ 35.371,02 (trinta e cinco mil, trezentos e setenta e um reais e dois centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 17/07/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 17/07/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA

Gestora da Ata de Registro de Preços-Interina.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 18 de Julho de 2018.

[...]

recursos, memorial de calculo, descritos em Anexo I, Convênio 
1153/2018 Secretaria de Planejamento e Gestão / Subsecretaria 
de Relacionamento com Municípios – Casa Civil – SP.  Resultado 
da Sessão. Data 13/07/18 – RESULTADO: 1.º Lugar: Construtora 
Oliveira & Araújo Ltda – EPP com valor global: R$-279.999,99 
(duzentos e setenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais 
e noventa e nove centavos) foi determinado prazo legal para re-
curso, nos termos do art. 109 da LL. Mira Estrela-SP, 17/07/2018 
– Comissão Licitação. 

Uma publicação: Quarta-feira, dia 18 de Julho de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.333.

O paradoxo da

[...]

FIORILLI SOFTWARE LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES NAS ÁREAS DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTOS, ARRECADAÇÃO, SAÚDE E 
SUPORTE TÉCNICO EM CONFORMIDADE COM A DISCRIMINAÇÃO CONTIDA NO 
PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: 90.364,56 (noventa mil trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e 
seis centavos).
PAGAMENTO: Conforme Edital. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.
DATA DA ASSINATURA: 13 de Julho de 2018.

Macedônia, 18 de Julho de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

[...]

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal).
CONTRATADO: JOSE LUIS DELA ROVERE AUTO PEÇAS - EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA VEICULO 
USADO NA ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA E TRABALHADORES DESTA 
MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 9.222,00 (nove mil duzentos e vinte e dois reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias após assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 17 de Julho de 2018. 

Macedônia, 18 de Julho de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
Prefeita Municipal